[image: ГЕРБ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 10 апреля 2025года
	№22-58

Об утверждении итогового документа публичных слушаний
«О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка «ведение садоводства», расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, муниципальное образование город Болохово Киреевского района, пос. Улановский, ул. Луговая, в районе д.№31»

Рассмотрев и обсудив на публичных слушаниях постановление главы муниципального образования город Болохово Киреевского района от 16 января 2025 года №1 «О вынесении проекта «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка «ведение садоводства», расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, город Болохово пос. Улановский, ул. Луговая, в районе д. № 31», на публичные слушания», в соответствии с итоговым документом публичных слушаний от 27.01.2025  года по указанному решению, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Болохово Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний от 27 января 2025 года «О вынесении проекта «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка «ведение садоводства», расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, муниципальное образование город Болохово Киреевского района, пос. Улановский, ул. Луговая, в районе д. № 31», на публичные слушания.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevsk.gosuslugi.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Болохово  Киреевского района                                              Л.Д. Астахова

image1.jpeg
ooooooo